



## Freedom of Information request & West Norfolk CCG response

### WN-2015-00236 - Administration of Gonadorelin (GnRH) Analogues for the treatment of Prostate Cancer

#### Administration of gonadorelin (GnRH) analogues (also known as LHRH analogues) for the treatment of prostate cancer within the CCG

1. **Within your organisation, which healthcare professional (role) clinically recommends the LHRH that is prescribed?**

*The information requested is not held by the CCG. NHS North Norfolk CCG, NHS South Norfolk CCG, NHS West Norfolk CCG and NHS Norwich CCG are commissioning organisations and do not provide NHS clinical services or directly employ medical/clinical officers.*

*It is advised that you direct your request to the local Acute Providers who may hold the information you seek.*

*NHS North Norfolk, NHS South Norfolk and NHS Norwich CCGs' local Acute provider is [Norfolk and Norwich University Hospitals NHS Foundation Trust](#).*

*NHS West Norfolk CCG's local Acute provider is [The Queen Elizabeth Hospital King's Lynn NHS Foundation Trust](#)*

2. **Which healthcare professional (role) within your organisation usually administers the first injection?**

*Please see response to question 1.*

3. **Where is the first injection usually given (hospital or primary care)?**

*Please see response to question 1.*

- 4. Which healthcare professional (role) within your organisation usually administers subsequent injections?**

*Please see response to question 1.*

- 5. Where are subsequent injections usually given (hospital or primary care)?**

*Please see response to question 1.*

- 6. For subsequent injections, does the patient still remain under the care of the hospital (eg attends hospital clinics although injections are given in primary care), and if so, for how long?**

*Please see response to question 1.*

- 7. If injections are administered in primary care, what recommendation/advice comes from the hospital?**

*Please see response to question 1.*